РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                                     КАЗАЧИНСКИЙ   РАЙОН

Администрация Талажанского сельсовета

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_29.03.2011 г.                                                                                               № 34

Об утверждении перечня муниципальных услуг,

оказываемых населению муниципального образования

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010

года  № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением администрации  Казачинского района от 22.11.2010 года №620-п «Об утверждении

Положения о муниципальных услугах и Перечне муниципальных услуг, оказываемых за счет средств

районного бюджета населению муниципального образования Казачинский район, для проведения оценки

и учета потребности в их оказании», руководствуясь ст.7 Устава Талажанского сельсовета Казачинского

района Красноярского края

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административные регламенты по оказанию муниципальных услуг, согласно перечню:

1) прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в

жилых помещениях (приложение 1);

2) выдача документа-карточки учета собственника жилого помещения (приложение 2);

3) выдача документа-копии финансово-лицевого счета (приложение 3);

4) выдача документа-выписка из домовой книги (приложение 4);

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в печатном издании

«Талажанский вестник»

 Глава Талажанского  сельсовета                                                      Рыбников В.В.